Mat. Polyester
Kleur Geel (YE), Wit (WH)
Gebruikstemp. -70 °C tot +160 °C
Chem. Materiaal
Eigenschappen
Resistent tegen alcohol, benzine,
reinigingsoplossingen, butanol,
ethyl- en butylcellosolve-oplosmiddelen,
accuzuur. Bij etikettering met stift T82 of met
laserprinter ook UV-bestendig voor
buitentoepassingen
344
5.2 Marker ingen  voor  ader  en  kabe l
I d e n t i f i c a t i e s y s t e m e n
Artikelnr. Type Kleur
Breedte
(W)
Hoogte
(H)
Label
per vel
Vellen
per pak
Hoeveelheid
doos
526-01014 HFX9-17P Geel (YE), Wit (WH) 17,50 9,00 319 20 6380
526-01514 HFX9-35P Geel (YE), Wit (WH) 35,00 9,00 145 20 2900
526-01714 HFX12-35P Geel (YE), Wit (WH) 35,00 12,00 110 20 2200
526-02014 HFX9-52P Geel (YE), Wit (WH) 52,50 9,00 124 20 2480
526-02214 HFX12-52P Geel (YE), Wit (WH) 52,50 12,00 92 20 1840
526-02514 HFX12-105P Geel (YE), Wit (WH) 105,00 12,00 44 20 880
526-03014 HFX24-105P Geel (YE), Wit (WH) 105,00 24,00 22 20 440
526-04014 HFX48-105P Geel (YE), Wit (WH) 105,00 48,00 10 20 200
526-05014 HFX12-210P Geel (YE), Wit (WH) 210,00 12,00 22 20 440
526-05514 HFX24-210P Geel (YE), Wit (WH) 210,00 24,00 11 20 220
526-06014 HFX48-210P Geel (YE), Wit (WH) 210,00 48,00 5 20 100
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
Voor probleemloos bedrukken adviseren wij de
TagPrint PRO-software (pagina 376). Voor eenvoudige
toepassingen kunt u MS-Windows Word-sjablonen van
onze website www.hellermanntyton.com downloaden.
Helafix-labels HFX
Hoofdkenmerken
De HFX-labels zijn speciaal voor gebruik
met Helafix-dragers ontwikkeld. Ze worden
geleverd in A4-formaat en kunnen met
laserprinters bedrukt of met de hand met
markeringsstift T82 beschreven worden. Elk
labelvel uit de serie HFX wordt tweekleurig
geleverd (voorzijde geel, achterzijde wit).
Materiaalgegevens
Exact passend met Helafix-dragers, voor een duurzame markering.
�Halogeenvrij
Technische specificaties